
БАЛАНС
ГОСУДАРСТВЕННОГО(МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 года

муниципальное бюджетноедошкольное образовательноеучреждение ”Детскийсад N2 103”

Органместного ”УправлениеобразованияКаменск-Уральскогогородскогоокруга“

Учреждение
Обособленное подразделение

Учредитель
Наименование органа, осуществляющего
полномочия учредителя
Периодичность:годовая
Единицаизмерения:руб

АКТИВ

нефинансовыеактивы
Основныесредства(балансювая стоимость, 010100000) *

Уменньшение стоимости основных средств“, всего•

из них:
амортизацияосновных средств“

Основныесредства (остаточная стр.010 - стр.020)

Нематериальныеактивы (балансовая стоимость,

Уменьшениестоимости нематериальныхактивов**, всхго*
из них:
амортизациянематериальныхактивов“

На начало года

формапо ОКУД
дата

оквэд
по окпо

инн
по октмо
по окпо

Глава по БК
по ОКЕИ

На конец отчетного периодаКод деятельность с
строк целевыми

средствами

010

020

021

озо

040

050

051

060

070

080

081

100

101

120

121

130

150

160

190

деятельнхть по

заданию

41 776 426,22

17 545 945,84

17 545 945,84

24 230 480,38

11 863 938,22

235 429,58

36 329 848,18

приносящая
доход

деятельность

1 691 764,89

1 663 260,79

1 663 260,79

28 504,10

1 250 287,55

1 278 791,65

итого

43 468 191,11

19 209 206,63

19 209 206,63

24 258 984,48

11 863 938.22
1 485 717,13

37 608 639.83

с

целевыми
средствами

нематериальныеактивы (остаточная стоимость, стр.040 - стр.050)

Непроизведенныеактивы (остаточная стоимость)

Материальныезапасы (хтаточная стоимость),
из них:

внеоборотные

Правапользования активами(011100000)“(остаточная стоимость), всего

из них:

долгосрочные
Вложения в нефинанфвыеактивы (01060000), всего

из них:

внеоборотные
Нефинансовыеактивы в пути (01070000)

Затратына изготовление готовойпродукции, выполнение работ, услуг
(010900000)

Расходыбудущихпериодов(040150000)
Итого по разделу (стр.ОЗО + стр.О6О + стр.О7О + стр.О8О + стр. 100 +

стр.120 + стр.1ЗО + стр.150 + стр. 160)

деятельнхтьпо

годарственному
заданию

42 009 858,75

18 301 816,49

18 301 816,49

23 708 042,26

11 863 938,22

192 763,85

35 764 744,33

приносящая
доход

деятельность

1 661 670,21

1 638 510,67

1 638 510,67

23 159,54

1 195 958,09

1 219 117,63

КОДЫ
0503730

01.01.2023

00

50740593

6665008716

65740000

50740593

906

383

итого

10

43 671 528,96

19 940 327,16

19 940 327,16

23 731 201.80

11 863 938,22
1 388 721,94

36 983 861



На начало года На конец отчетного периода

АКТИВ

1

И.Финансовые активы
Денежныесредства учреждения (020100000), всего

в том числе:

на лицевых счетах в органеказначейства (020110000)
в кредитнойорганизации(020120000), всего

из них:
на депозитах (020122000), всего

из них:
долгосрочные

в валюте (020127000)
в кассе учреждения (020130000)

Финансовые вложения (020400000), всего
из них:

долгосрочные

Дебиторскаязадолженность по доходам (020500000, 020900000),

из них:

долгосрочная
Дебитощ;каязадолженность по выплатам (020600000, 020800000,
030300000), всего

из них:

долгосрочная
Расчеты по займам (ссудам) (020700000), всего

из них:

долгосрочные
Прочиерасчеты с дебиторами(021000000),

из них:

расчетыпо налоговым вычетам по НДС(021010000)
Вложенияв финансовыеактивы (021500000)
Итого по разделу (стр. 200 + стр.24О + стр. 250 + стр.260 + стр.270 +
стр.28О + стр.29О)

БАЛАНС(стр.19О + стр.340)

Код деятельность с
строк целевыми

средствами

деятельнхть по

гхуда;мвенному
заданию

157 418,83

157 418,83

101 304 924,60

40 796,18

101 503 139,61

137 832 987,79

доход
деятельность

326 577,96

326 577,96

554 048,05

5 370,00

885 996,01

2 164 787.66

итого

657 813,80

657 813,80

101 858 972,65

46 166,18

102 562 952.63

140 171 592,46

деятельность с
целевыми
средствами

200

201

203

204

205
206
207

240

241

250

251

260

261

270

271

280

282

290

340

350

173 817,01

173 817,01

173 817,01

173 817,01

деятельтть по
тудадвенному

заданию

36 571 570,00

16 410,31

36 587 980,31

72 352 724,64

приносящая
доход

деятельность

464 732,47

464 732,47

554 029.35

8 414,00

1 027 175,82

2 246 293,45

Форма0503730 с. 2

итого

10

464 732,47

464 732.47

37 125 599,35

24 824,31

37 615 156,13

74 599 018.09



Форма0503730 с. З
На начало года

ПАССИВ

lll. Обязательства

Расчеты с кредиторамипо долговым обязательствам(030100000) , всего
из них:
долгосрочные

Кредиторскаязадолженность по выплатам (030200000, 020800000,
030402000, 030403000), всего

из них:

долгосрочная

Расчеты по платежам в бюджеты(030300000)
Иные расчеты, всего

в том числе:

расчетыпо средствам, полученнымво временное распоряжение
(030401000)

внутриведомственные расчеты(030404000)
расчеты с прочимикредиторами(030406000)
расчеты по налоговым вычетам по НДС(021010000)

Кредиторскаязадолженность по доходам (020500000, 020900000), всего
из них:
долгосрочная

Расчеты с учредителем(021006000)
Доходыбудущихпериодов(040140000)
Резервыпредстоящих расходов (040160000)
Итогопо разделу lIl (стр.400 + стр.41О + стр.42О + стр.4ЗО + стр.47О +
стр.48О + стр.510 + стр.520)

1V. Финансовый результат
Финанфвый результатэкономического субъекта
БАЛАНС(стр.55О + стр.570)
• Данныепо этим строкамв валютубалансане входят.

Код
деятельетть с

строк
целевыми
средствами

На конец отчетного периода

400

401

410

411

420
430

431

432

433
434

470

471

480
510

520

550

570
700

173 817,01

х

173 817,01

173 817,01

деятельнхть по

года;птвенному
зацанию

222 232,24

191 207,78

х

51 803 878,91

101 279 ооо,оо
180 928,00

153 677 246.93

-15 844 259,14
137 832 987,79

подпись)

приносящая
доход

деятельность

202 776,83

194 692,00

397 468,83

767 318.83
2 164 787,66

итого

598 826,08

191 207,78

51 998 570.91

101 279 ооо.оо
180 928,00

154 248 532,77

-14 076 940,31

140 171 592,46

Яковлева Л.М.
(Ф.И.О.)

деятельность с

целевыми
средствами

х

деятельнхть по

гхуда;мвенному
заданию

х

51 897 426,44
36 571 570,00

130 826,00

88 599 822,44

-16 247 097во
72 352 724.64

приносящая
доход

деятельность

194 153,19

176 377,00

370 530,19

1 875 763,26
2 246 293,45

итого

10

194 153,19

52 073 803,44
36 571 570,00

130 826.00

88 970 352,63

-14 371 334,54
74 599 018,09

Данныепо этим строкамприводятсяс учетомамортизациии (или) нефинансовыхактивов.

Исполнитель

01.01.2023г.

главныйбухгалтер 396-222

(телеф)



СПРАВКА
о наличии имущества и обязательств на забалансовыхсчетах

омер
забалан
сового
счета

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

12

13

15

16

аименование
забалансового счета,

показателя

2

Имуществополученное в пользование

Материальныеценности на хранении
Бланкистрогойотчетности
Сомнительная задолженность, вс.его

в том числе:

Материальныеценности, оплаченные по

централизованному снабжению
Задолженностьучащихся и студентов за

невозвращенныематериальные ценности

Награды, призы, кубкии ценные подарки, сувениры
Путевкинеоплаченные
Запасные части к транспортным средствам,
выданные взамен изношенных
Обеспечение исполнения обязательств

в том числе:
задаток
залог
банковскаягарантия
поручительство
иное обеспечение

Спецоборудованиедля выполнения научно-
исследовательских работпо договорам с заказчиками

Экспериментальныеустройства
Расчетные документы, не оплаченные в срокиз-за
отсутствия средств на счете государственного
(муниципального) учреждения

Переплатапенсий и вследствие
неправильногоприменениязаконодательствао
пенсиях и пособиях, счетных ошибок

од
стро- деятельность с

На начало года На конец отчетного пе иода

деятельнтть по
го.•дарютвенному

анию
5

приносящая
доход

еятельность
6

итого

7

деятельность с
целевыми

с ствами
8

деятельнсхль по

гхударственному
з анию

9

приносящая
доход

еятельность
10

Форма0503730 с. 4

итого

11

ки

з

010

020

озо

040

050

060

070
080

090

100

101

102

103

104

105

120

130

150

160

целевыми
с ствами

4



Форма0503730 с. 5

1

17

18

20

21

22

23

24

25

26

27

30

31

38

39

40

45

2

Поступленияденея«ных средств
в том числе:

расходы
источники финансированиядефицита

Выбытияденежных средств
в том числе:
доходы
расходы
источники финансированиядефицита

Задолженность, невостребованнаякредиторами,
всего

в том числе:

основные средствав эксплуатации
Материальныеценности, полученные по
централизованному снабжению

Периодическиеиздания для пользования

Имущество.переданноев доверительноеуправление
Имущество, в возмездное пользование
(аренду)

Имущество, в безвозмездное
пользование

Материальные выданные в личнср

з
170

171

172

173

180

181

182

183

200

210

220

230

240

250

260

270

290

зоо

310

320

330

350

4

пользование икам дникам

5

773 546,72

14 633.00

1 548 086.41

6 237,75

7

2 321 633,13

20 870,75

8

467 952,46

467 952,46

689 145,46

689 145,46

(под )

9

71 492 901.17

71 492901,17

71 492 901,17

71 492 901,17

914 491

18 377,00

10

10 698 316,01

10 698 316,01

10 579 860,16

10 579 860,16

1 692 062,66

6 237,75

11

82 659 169,64

82 659 169,64

82 761 906,79

82 761 906,79

2 606 553,94

24 614,75
Расчеты по исполнению денежных обязательств

их ли
Акциипо номинальной стоимости
Сметнаястоимхть создания феконструкции)

и

Доходыот инвестицийна тщание и (или)

кон кцию объектакон
Финансовые активы в управляющихкомпаниях
доходыи расходыпо долгосрчным договорам

ьного

Руководитель
(подпись)

Исполнитель

Главный бухгалтер

01.01.2023г.

Таскина Ольга Николаевна
(расимфрвка подписи)

Главныйбухгалтер Яковлеи Л. М.
(расимфрвка подписи)

казенное учре»щение «Центрбухгалтерскогои экономического обслрмвания, материально-технического
учрежденийобразованиямуниципального Каменск-Уральскогогородскогоокруга»ИНН 6612037583

кпп 661201001 огрн 1126612000041

Централизованнаябухгалтерия

Руководитель
(уполномоченное лицо)

(под;ись)

директорМКУ “ЦБЭО“
(ДОЛЖНОСТЬ)

(наименование ОГРН. ИН КПП.местонахомение )

(подп

ЯковлеваЛ. М.
подписи)

ДзюбаМ.Л.
(расимфровка подписи)

396-222

(телеф. e-mai1)


		2023-03-27T10:29:11+0600
	Каменск-Уральский ГО
	Таскина Ольга Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




