БАЛАНС ГОСУДАРСТВЕННОГО (МУНИЦИПАЛЬНОГО) УЧРЕЖДЕНИЯ

на 1 января 2023 года

Форма по ОКУД 0503730 Дата 01.01.2023

коды

		оквэд	00
Учреждение	муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад № 103"	по ОКПО	50740593
Обособленное подразделение		инн	6665008716
Учредитель	Орган местного самоуправления "Управление образования Каменск-Уральского городского округа"	по ОКТМО	65740000
Наименование органа, осуществляющего		по ОКПО	50740593
полномочия учредителя		ИНН	
Периодичность: годовая		Глава по БК	906
Единица измерения: руб		по ОКЕИ	383

	Код		На нача	ло года	На конец отчетного периода				
АКТИВ		деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
I. Нефинансовые активы									
Основные средства (балансовая стоимость, 010100000) *	010	-	41 776 426,22	1 691 764,89	43 468 191,11	-	42 009 858,75	1 661 670,21	43 671 528,96
Уменнышение стоимости основных средств**, всего*	020	-	17 545 945,84	1 663 260,79	19 209 206,63	-	18 301 816,49	1 638 510,67	19 940 327,16
из них: амортизация основных средств*	021	-	17 545 945,84	1 663 260,79	19 209 206,63	_	18 301 816,49	1 638 510,67	19 940 327,16
Основные средства (остаточная стоимость, стр.010 - стр.020)	030	-	24 230 480,38	28 504,10	24 258 984,48	-	23 708 042,26	23 159,54	23 731 201,80
Нематериальные активы (балансовая стоимость, 010200000)*	040		-	.	4	-	-	-	
Уменьшение стоимости нематериальных активов**, всего*	050	-	-	-	· .	-	-	-	
из них: амортизация нематериальных активов*	051		-	-	-	-	-	-	
Нематериальные активы (остаточная стоимость, стр. 040 - стр.050)	060	-	-	-	-	-	-	-	
Непроизведенные активы (010300000)** (остаточная стоимость)	070	1-	11 863 938,22	-	11 863 938,22	-	11 863 938,22	-	11 863 938,22
Материальные запасы (010500000)** (остаточная стоимость), всего	080	-	235 429,58	1 250 287,55	1 485 717,13	-	192 763,85	1 195 958,09	1 388 721,94
из них: внеоборотные	081		-			-	-	-	
Права пользования активами(011100000)** (остаточная стоимость), всего	100	4	-	-	-		-	-	1
из них: долгосрочные	101				· -				
Вложения в нефинансовые активы (01060000), всего	120	7-	_	-	•			-	
из них: внеоборотные	121		3	*					
Нефинансовые активы в пути (01070000)	130	-		-	-		-	-	
Затраты на изготовление готовой продукции, выполнение работ, услуг (010900000)	150		_			-		-	
Расходы будущих периодов (040150000)	160	-	-	_	-	-		-	
Итого по разделу I (стр.030 + стр.060 + стр.070 + стр.080 + стр.100 + стр.120 + стр.130 + стр.150 + стр.160)	190		36 329 848,18	1 278 791,65	37 608 639,83		35 764 744,33	1 219 117,63	36 983 861,96

Форма	05037	730	C.	2

	1 1		На нача	по гола	Форма 0503730 с. 2 На конец отчетного периода					
АКТИВ	Код строк и	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
II. Финансовые активы				40						
Денежные средства учреждения (020100000), всего	200	173 817,01	157 418,83	326 577,96	657 813,80	-		464 732,47	464 732,47	
в том числе:										
на лицевых счетах в органе казначейства (020110000)	201	173 817,01	157 418,83	326 577,96	657 813,80	-	-	464 732,47	464 732,47	
в кредитной организации (020120000), всего	203	_	-		<u>L</u>	-	-	-	-	
из них: на депозитах (020122000), всего	204	-	-	_	-	-	-	-	-	
из них: долгосрочные	205					*			-	
в иностранной валюте (020127000)	206	-	-	-	-	-		-	-	
в кассе учреждения (020130000)	207	-	S_	-	_	-	-	_	-	
Финансовые вложения (020400000), всего	240	-		-	-	-	-	· -	-	
из них: долгосрочные	241				-				-	
Дебиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	250	-	101 304 924,60	554 048,05	101 858 972,65	_	36 571 570,00	554 029,35	37 125 599,35	
из них: долгосрочная	251	4	-	-		*	-	-	-	
Дебиторская задолженность по выплатам (020600000, 020800000, 030300000), всего	260		40 796,18	5 370,00	46 166,18	-	16 410,31	8 414,00	24 824,31	
из них: долгосрочная	261		-	-	-	_	-	-	_	
Расчеты по займам (ссудам) (020700000), всего	270	-	-	-	_	-	-	-	12	
из них: долгосрочные	271				_				-	
Прочие расчеты с дебиторами (021000000), всего	280	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них: расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	282	_	_	-	_			_	-	
Вложения в финансовые активы (021500000)	290	-							-	
Итого по разделу II (стр. 200 + стр.240 + стр. 250 + стр.260 + стр.270 + стр.280 + стр.290)	340	173 817,01	101 503 139,61	885 996,01	102 562 952,63	-	36 587 980,31	1 027 175,82	37 615 156,13	
БАЛАНС(стр.190 + стр.340)	350	173 817,01	137 832 987,79	2 164 787,66	140 171 592,46	-	72 352 724,64	2 246 293,45	74 599 018,09	

Форма 0503730 с. 3

	Код		На нача	пло года	На конец отчетного периода				
ПАССИВ	строк	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
III. Обязательства									
Расчеты с кредиторами по долговым обязательствам (030100000), всего	400	_	_						
из них: долгосрочные	401		Ye (D.)		2				
Кредиторская задолженность по выплатам (030200000, 020800000, 030402000, 030403000), всего	410	173 817,01	222 232,24	202 776,83	598 826,08		_	194 153,19	194 153,19
из них: долгосрочная	411	-	-	_	-	-		-	
Расчеты по платежам в бюджеты (030300000)	420	-	191 207,78	-	191 207,78	-	_		
Иные расчеты, всего	430	-	-	_	-	-	-	-	
в том числе: расчеты по средствам, полученным во временное распоряжение (030401000)	431	х	x	_		х	х	201	
внутриведомственные расчеты (030404000)	432	-	-	_					
расчеты с прочими кредиторами (030406000)	433	_	-	_		-	12	2	
расчеты по налоговым вычетам по НДС (021010000)	434	-	_	-	-	-	-	-	
Кредиторская задолженность по доходам (020500000, 020900000), всего	470	_	_	_	-	_	_	_	
из них: долгосрочная	471	-	_	_		_	_	-	
Расчеты с учредителем (021006000)	480	-	51 803 878,91	194 692,00	51 998 570,91		51 897 426,44	176 377,00	52 073 803,44
Доходы будущих периодов (040140000)	510	-	101 279 000,00	-	101 279 000,00	_	36 571 570,00	-	36 571 570,00
Резервы предстоящих расходов (040160000)	520	-	180 928,00	-	180 928,00	-	130 826,00	_	130 826,00
Итого по разделу III (стр.400 + стр.410 + стр.420 + стр.430 + стр.470 + стр.480 + стр.510 + стр.520)	550	173 817,01	153 677 246,93	397 468,83	154 248 532,77	12	88 599 822,44	370 530,19	88 970 352,63
IV. Финансовый результат									
Финансовый результат экономического субъекта	570	-	-15 844 259,14	1 767 318,83	-14 076 940,31		-16 247 097,80	1 875 763,26	-14 371 334,54
БАЛАНС(стр.550 + стр.570)	700	173 817,01	137 832 987,79	2 164 787,66	140 171 592,46		72 352 724,64	2 246 293,45	74 599 018.09

^{**} Данные по этим строкам приводятся с учетом амортизации и (или) обесценения нефинансовых активов.

Исполнитель	главный бухгалтер	Mul	Яковлева Л.М.	396-222
01.01.20235	(должность)	(подпись)	(Ф.И.О.)	(телефон)

СПРАВКА о наличии имущества и обязательств на забалансовых счетах

Номер	Наименование	Код		На на	чало года		На конец отче	тного периода		
забалан сового счета	забалансового счета, показателя	стро- ки	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого	деятельность с целевыми средствами	деятельность по государственному заданию	приносящая доход деятельность	итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
01	Имущество полученное в пользование	010	-	-	-		-		-	
02	Материальные ценности на хранении	020	1		-			-	-	
03	Бланки строгой отчетности	030	-	_	-			-	-	
04	Сомнительная задолженность, всего	040	-		-			-	-	
	в том числе:									
05	Материальные ценности, оплаченные по централизованному снабжению	050		4	-		_	-	II-	
06	Задолженность учащихся и студентов за невозвращенные материальные ценности	060	-	-	_		-	_		
07	Награды, призы, кубки и ценные подарки, сувениры	070	-		-				V-	
08	Путевки неоплаченные	080	-	-	-			-	-	
09	Запасные части к транспортным средствам, выданные взамен изношенных	090	-	-	-			_		
10	Обеспечение исполнения обязательств	100	-	-	-			-	-	
	в том числе: задаток	101	-	2	-		_	-	_	
	залог	102	-	-	-		•	-		
	банковская гарантия	103	_	-					-	
	поручительство	104	-	-	-		-	-	-	
	иное обеспечение	105	-	-	-		-	-	-	
12	Спецоборудование для выполнения научно- исследовательских работ по договорам с заказчиками	120			-		_		-	
13	Экспериментальные устройства	130		-			-	_	i-	
15	Расчетные документы, не оплаченные в срок из-за отсутствия средств на счете государственного (муниципального) учреждения	150	-		4.					
16	Переплата пенсий и пособий вследствие неправильного применения законодательства о пенсиях и пособиях, счетных ошибок	160		-			-	_	-	

Форма 0503730 с. 5

2 Поступления денежных средств	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Тоступпения ленежных спелств									
	170	-	-	-	-	467 952,46	71 492 901,17	10 698 316,01	82 659 169,6
в том числе:									
доходы	171		-	-	-	467 952,46	71 492 901,17	10 698 316,01	82 659 169,6
расходы		- 1-	-	-	-	-	-	-	
источники финансирования дефицита	173	-	-	-	-			-	
Выбытия денежных средств	180	-	-	-	_	689 145,46	71 492 901,17	10 579 860,16	82 761 906,7
в том числе:									-
доходы	181	-	-	· ·	-	-	-	-	
расходы	182	-	-	-	-	689 145,46	71 492 901,17	10 579 860,16	82 761 906,7
источники финансирования дефицита	183	-	-	-	-			-	
Задолженность, невостребованная кредиторами, всего	200		-	_	_	-	-	-	
в том числе:									
Основные средства в эксплуатации	210	-	773 546,72	1 548 086,41	2 321 633,13	_	914 491,28	1 692 062,66	2 606 553,94
Материальные ценности, полученные по централизованному снабжению	220			_		_		-	
Териодические издания для пользования	230	-		-	-	-	-	-	
Имущество, переданное в доверительное управление	240	-	-	_	-	-	-	-	
1мущество, переданное в возмездное пользование аренду)	250	_		_	_	-	-	-	
Имущество, переданное в безвозмездное пользование	260	_	_	_		-	-	_	
Материальные ценности, выданные в личное									
пользование работникам (сотрудникам)	270	-	14 633,00	6 237,75	20 870,75	-	18 377,00	6 237,75	24 614,7
Расчеты по исполнению денежных обязательств									
ерез третьих лиц		-	-	-	-	-		-	
	300		-	-	-	-	-	-	
Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта концессии	310	_	-	_	_	_	_	-	
оходы от инвестиций на создание и (или)									
реконструкцию объекта концессии	320	-	-	-	-	-		-	
Финансовые активы в управляющих компаниях	330		-	-	-	-	-	-	
Оходы и расходы по долгосрочным договорам троительного подряда	350	_	-	-	_	(* · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	_		
ель		Таскина Ольг	а Николаевна	Гла	авный бухгалтер	Quel		Яковлева	а Л. М.
(подпись)	_	(расшифрог	вка подписи)			(подпись)	-	(расшифровка	а подписи)
							The state of the s		
					я муниципального	образования Каме	нск-Уральского гор	одского округа» ИІ	HH 6612037583
Централизо	ованная	бухгалтерия			(наименовани	е ОГРН. ИНН. КПП. м	местонахождение)		
		Руководитель			,	(A)			
	(уполно					PVX			
ель		and	(должно	сть)		(подпись)		(расшифровка	з подписи)
Главный бухгалтер		May		j.	Яковлева Л. М.	4.7.4		396-2	22
3 3 4 4 4 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6 6	расходы источники финансирования дефицита Выбытия денежных средств в том числе: доходы расходы источники финансирования дефицита Вадолженность, невостребованная кредиторами, сего в том числе: Основные средства в эксплуатации Материальные ценности, полученные по ентрализованному снабжению Периодические издания для пользования Мущество, переданное в доверительное управление вренду) Мущество, переданное в безвозмездное пользование вренду) Мущество, переданное в безвозмездное пользование Материальные ценности, выданные в личное пользование работникам (сотрудникам) Расчеты по исполнению денежных обязательств верез третьих лиц киции по номинальной стоимости Сметная стоимость создания (реконструкции) объекта онцессии (оходы от инвестиций на создание и (или) веконструкцию объекта концессии ринансовые активы в управляющих компаниях (оходы и расходы по долгосрочным договорам троительного подряда ———————————————————————————————————	расходы 172 источники финансирования дефицита 173 выбытия денежных средств 180 в том числе: доходы 181 расходы 182 источники финансирования дефицита 183 вадолженность, невостребованная кредиторами, сего 200 в том числе: Основные средства в эксплуатации 210 материальные ценности, полученные по рентрализованному снабжению 220 рериодические издания для пользования 230 мущество, переданное в доверительное управление 240 мущество, переданное в безвозмездное пользование 250 мущество, переданное в безвозмездное пользование 260 материальные ценности, выданные в личное опъзование 260 материальные ценности, выданные в личное опъзование 260 материальные работникам (сотрудникам) 270 васчеты по исполнению денежных обязательств 290 кмущи по номинальной стоимости 300 кметная стоимость создания (реконструкции) объекта онцессии 310 мунансовые активы в управляющих компаниях 330 мунансовые активы в управляющих компаниях 330 мунансовые активы в управляющих компаниях 350	расходы источники финансирования дефицита 173 источники финансирования дефицита 173 ложоды в том числе: расходы расходы 181 доходы расходы 182 источники финансирования дефицита 183 ладолженность, невостребованная кредиторами, сего в том числе: Основные средства в эксплуатации гатериальные ценности, полученные по рентрализованному снабжению гентрализованному снабжению гентрализованное в доверительное управление гаренду) гом расходы по долгосрочным договорам гроительного подряда гом расходы по догосрочным договорам гроительного подряда гом расходы по догосрочным договорам грам расходы по догосрочным договорам грам расходы по догосроч	расходы	расходы 172	расходы источники финансирования дефицита 172	расходы 172	расходы (тотчики финансирования дефицита 173	расходы источники финансирования дефицита 172